
3639a

36
39

a

36
39

b

9568

95
69

T
u
n
n
e
l

R
o
h
r 

ø
 2

.0
0

• ± 0.00

• +0.04

• +0.24

• ±0.00

• -0.19

• +3.19

• +3

• +1.81

• +2.42

+0.50

+1.00

+0.50

+1.50

+1.50

+1.00

+2.00

+2.00

+2.50

+3.00

+2.50

+3.00

St
ei

nh
au

se
r F

us
sw

eg

1

22

33 44

55

66

66

88

Sandplatz

Schaukel

R
ut

sc
hb

ah
n

Tischtennis

Feuerstelle

07. Juni 2011

gedeckter Bereich

77

14.00

BF ca. 80.00 m2

3.60 3.50 3.50 3.60

Teeküche
6.00 m2

6.
00

Aufenthalt
60.00 m2

Arbeiten
14.00 m2

Beilage 5

Neue Situation Mst. 1 : 200, Immobilien

Material

Neue
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Wickeltischmobiles

Sonnensegel

Neuer Veloabstellplatz

neuer Zaun

Zufahrt
Anlieferung
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Haupteingang

Legende bestehende Gebäude:

1 - Material-Lager -> Abbruch
2 - offener Unterstand
3 - Stallung Kleintiere
4 - Holzschober
5 - Stallung Grosstiere
6 - Materiallager
7 - Neue Nutzung, Materiallager und WC Anlage
8 - Hauptplatz, Neu Schotterrasen oder Kiesbelag

Beilage 5G2161 Beilage 5


